Nr. 6. . 3322,
Deg Bifdofs Heinrid ju Noumbdurg Regdlativ, die Cinfdnfte .der dem
SKioftet &t. Clara incorporicten Plarrei gu SGpeiflau betr. Nady dem Oris

ginatl im Naumbdurger Dom s Ardyiv,

In nomine dorini Amen. Henricus dei gracia Nuenburgensis
Ecclesie Episcopus Ad perpetnam rei memoriam. Quid vel quan-
tum de parochiali Ecclesia. in Gryzlawe nostre dyocesis, que uslbns
Monasterii Sororum ordinis Sancte Clare in Wysenvels a venerabili
patre domino Ulrico quondam Nuenburgensi Episcopo predecessore
Mostro de consensu ejusdem mostri Capituli taliter incorporata appa-~
ret in publicis instrumentis, | qnod sorores eiusdem Monasterii si-
ne expressa pensione iis de predicta ‘Ecclesia derivanda , cum eam
vacare contingeret, sed sub quadam generahtate ipse sorores as-
signanda sustentatione congrua Rectori i, qui ad .ipsarum presenta-
tionem per Archidyaconum loci videlicet prepositum nostre Nuenbur-
gensis Ecclesie fuerit institutus ibidem, residuum facere possuut
suum, cedere aut derivari.debeat Sororum pensionem.et Rectoris

.congrue- sustentationis partemy Dominus Ulricus Episcopus predeces-

sor noster predicta fortassis adeo pon expressit, -ut, taxatione et ya-

" lore Ecclesie predicte, cum eam vagcaze contingeret, pensatis, et pen-
-sionem Sororibus solvendam de vapatara Ecclesia. et partem congrue

sustentacionis Rectori derivandam. suis, si viveret, aut-successoram
suorum declaracioni et moderamini juxta statpm vacaci'olpis,tgmpo@s
reservaret, - Hac igitur presenti declavaciene decernimus, predictas
sovores in Sex marcis. argenti pefsionis nomine annis singulis a
Rectoribus ibidem instituendis sibi solvendis contentari debere,. prp
quuum una censum dnodecim ‘modiprpm. (mmenti Wizenveldgnsis

Der Stifter bes. Dr van; von Afif. “) Die s
funde iﬁ) ohrie D aglfm ?ann ab ’Z?H § ev }an dep ed}aht .Rummunb
getid)tet iﬁ, uid)t iv&tn: aﬁ 1814 aaégcfmigt fein.
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mensure, quos sorores Monasterii prediéti Rectorlbus Ecclesie in
Gryzlawe aliquando census nomine solvebant, suis usibus reserva-
bunt et decimam de pomerio suo, quam eidem Rectori similiter
solvebant, suis ut jam dicitor usibus reservabunt. Alias quoque
quinque marcas Rector quilibet in dicta Ecclesia instituendus in in-
frascriptis terminis videlicet in festo beati Martini duas marcas et dimi-
diam usualis argenti et in festo penthecostes continue sequente duas
marcas et dimidiam, annis singulis predlctls‘Soronbus sine contra-
dictione gnalibet solvere tenebitur, nisi aut anni sterilitas, aquarum
‘inundacio grandinis sen alterius intemperiei penculum “aut alia inevi-
tabilis casus adversitas ipsum a predicte pensionis solucione saltim
in toto verisimiliter excusaret, Quam pensionem si Rector ipse in-
stituendus insuper expressis terminis aut eorum altero et ab hinc in-
‘fra anum Mensem continue numerandum non soluerit, sibi ingres-
‘sum Eéclesie esse volumus interdictum. Cuius aententlam ferimus et
latam esse voluinus in his scriptis. insuper dictis attamen casibus
“cum fortuna novercante (?) Rectoribus evenerint, predicti Monasterii
sorores hortamur-in domino et sub debite christiane compassionis in-
‘terpellamus, ut ipse in remissione partis competentis de predicta pen-
‘sione talem gratiam et humanitatem exhibeant, ut hospitalitatem con-
‘gruam exércere valeant, ne sacerdotum condlclo videatur deterior
quam tensualium rusticorum. Preterea ne super pensionem decime,
procuracionis, contribucionis, ‘subsidii debiti aut kamatm, jurium
"Synodalium aut alterins oneris' quoctin§ue nothine censeantur, se-
“di apostolice seu nuncus eius Metropolitano Dyocésano, videlicet no-
“bis et suceessoribus nostris, Archidyacono, scilicet preposito Nuen-
‘burgensi, aut prelatis aliis qmbﬁscunque de jure vel de gracia fa-
-ciendam dissensionis materia oﬁ'atur, slc declararido decernimus ob-
“gervari, ut Rector ipse eomndem oneram duas partes ‘sorores autem
predicté terciain solvere teneantur. ' Ceternm comEeolesiam eandem
~évilitér aut naturaliter et quotiescenque vacare coiitingerit, si Rec—
“tot ipde’ cédens vel decedens’ ‘équum ' daas marcad valdntem habuerit
“vet- reliqueht cum vestibus :meliéribus, quibus Synodum visitare
‘consueuit, ipsum equum Archidiacono, scilidat preposito sepedic-
‘to, 'vél'ejus peticioni esse dandum deoernunus juxta - consuetudinem
hactenhs cobservatam. Si-vero Rector cedens vel.decedens equum
“hon’ rehque'nt vel minoris precit rehquent, sorores unain marcam et
Rector mstltuendus unam marcam Archidiacono ‘meémoratosoluere
teflébiitrtar. 'Insuper ne sorores sepedivte ullis futuris>temporibus de
rqbnsab ejqsdem ecclesie rectoribus relictis, que successoribus esrum de
Jnee - gle}mnt-q;, qnidguam anm alere con mlal{t, per asugngclo-
nem certe penslonu IPSIS a nobig jam factain artl Ium in mstrumen—
to mcorporacpms positum, videlicet: residuam facere possunt suum,
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subldtum esse decernimus et in presentibus declaramus. Et ut pre-